CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

DA FARMÁCIA DO IPAM S.A.
CONCURSO PÚBLICO 001/2025

EDITAL 005 E 006 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A FARMÁCIA DO IPAM S.A., em razão do Concurso Público n.º 001/2025, regido pelo Edital n.º 001/2025, de 25 de
agosto de 2025, torna público o presente Edital para comunicar o que segue: 1. Divulga-se o Resultado da Homologação
das Inscrições. 2. Convocam-se os candidatos homologados a realizar a Prova Objetiva. 3.  Divulga-se local, data e hora
da realização da Prova Objetiva. O edital na íntegra pode ser conferido nos sites da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e da FARMÁCIA DO IPAM S.A.: www.farmaciaipam.com.br. Caxias do Sul/RS, 07/10/2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gilberto Meletti

Diretor-Presidente da Farmácia do IPAM S.A.
Alexandre Salvador Maineri

Presidente da Comissão do Concurso

Elisa Teresinha Brandalise
Membro da Comissão do Concurso

Adriana Cristina Nardão Gomes
Membro da Comissão do Concurso